南安市教育局文件

通   知[image: image1.jpg]

南安市教育局关于派员参加2018年第二批
普通高中高级职称教师省级集中培训的通知

各有关中学：
现将《关于组织开展福建省2018年第二批普通高中高级职称教师省级集中培训的通知》（闽教院〔2018〕98号）转发给你们，请根据文件要求和名额安排（附件2），审核推荐参训人选，填报《南安市参加福建省2018年第二批普通高中高级职称教师省级培训学员推荐汇总表》（附件3），于2018年5月31日前将电子文档发送至邮箱86367818@163.com。

附件：1. 关于组织开展福建省2018年第二批普通高中高级职称教师省级集中培训的通知（闽教院〔2018〕98号）
      2. 南安市参加福建省2018年第二批普通高中高级职称教师省级培训名额分配表

      3. 南安市参加福建省2018年第二批普通高中高级职称教师省级培训学员推荐汇总表
            南安市教育局

2018年5月25日

3
— 2 —